06.10.2022г. №02
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ И ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    Руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. от 14.07.2022 года), Дума Таргизского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить председателем Думы Таргизского муниципального образования - главу Таргизского муниципального образования Киндрачука Василия Михайловича.

 2.Утвердить заместителем председателя Думы Таргизского муниципального образования Коняшкину Татьяну Васильевну, депутата Думы Таргизского муниципального образования.
3. Решение Думы Таргизского муниципального образования «Об утверждении председателя Думы Таргизского муниципального образования и избрании заместителя председателя Думы Таргизского муниципального образования» от 05.10.2017 года №1, считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[image: image1.png]

Глава Таргизского
[image: image2.png]

муниципального образования
В.М.  Киндрачук